2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   марта  2021 года

	 №

	                                                с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 03 декабря 2019 года № 239 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, стоимости услуг по погребению  умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, и требованиях к их качеству на территории сельского поселения Леуши»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении                         и похоронном деле», администрация сельского поселения Леуши постановляет:

          1. Внести  в   постановление  администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 239 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, стоимости услуг по погребению  умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, и требованиях к их качеству на территории сельского поселения Леуши»  изменения:
        Пункт 1 приложение № 2
«1. В соответствии с частью 3 статьи 12 Федерального закона                                                         от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» услуги при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, включают в себя:
1) оформление документов, необходимых для погребения;
2) предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения;
3) перевозку тела (останков) умершего на кладбище;
4) погребение.»
2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

	Глава сельского поселения

	П.Н.Злыгостев